
平成 26 年 5 月吉日 

保護者各位 

 

平成平成平成平成 26262626 年度年度年度年度    全体保護者会全体保護者会全体保護者会全体保護者会    開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 風薫るさわやかな季節となりました。皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は当塾教育に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度全体保護者会はヨダゼミ正雀教室・個別指導 MMS 正雀校・千里丘校合同で、下記

の日時・場所で開催とさせていただきたいと存じます。 

 全体保護者会では、教室長による正雀・千里丘校の今年度の入試結果についてのご説明と、高校

入試関係の専門家の方をお招きして、次年度以降の入試の現状と展望についてのご講演をお願いし

ております。 

 今回の保護者会は、公立入試学区撤廃や内申制度改革等に関して、中３生の保護者の方だけでな

く、他学年の保護者の皆様にも是非ともご参加いただき、最新情報を得る機会としていただければ

幸いに思います。 

 ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。尚、受験に関心をお持ちのお知り合いの方のご参加も承りたく存じますので、お誘い合

わせの上ご参集下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【日時】６６６６月月月月１５１５１５１５日日日日（（（（日日日日））））午後午後午後午後１１１１時時時時～～～～３３３３時時時時        受付 12:30～    

【場所】摂津摂津摂津摂津市立市立市立市立コミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザ２２２２ＦＦＦＦ    第第第第 1111・・・・2222 会議室会議室会議室会議室        

   摂津市南千里丘 5－35 ※阪急京都線 摂津市駅 駅前 

【内容】・・・・ 今春今春今春今春のののの受験結果受験結果受験結果受験結果のごのごのごのご報告報告報告報告    

・のご・のご・のご・のご講演講演講演講演    

◇◇◇◇会場周辺地図会場周辺地図会場周辺地図会場周辺地図    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○○○○コミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザコミュニティプラザ横横横横にににに、、、、無料無料無料無料のののの駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場がございますがございますがございますがございます。。。。自転車自転車自転車自転車でおでおでおでお越越越越しのしのしのしの際際際際はははは、、、、そちらへそちらへそちらへそちらへ停停停停めてめてめてめて    

    下下下下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。    

摂津市立コミュニティプラザ 

小川駐車場 

駐車料金一台３００円 

②タイムズ（コインパーキング） 

駐車料金１台 40 分 200 円（最大 500 円） 

①立体駐車場(コミュニティプラザ横) 

駐車料金 １台 500 円 


